
Zakład Remontów i Konserwacji Dróg w Warszawie 

poszukuje osób do pracy 
 

na stanowisku pomocniczym i obsługi: 

POMOC ADMINISTRACYJNA 
W WYDZIALE PRZYGOTOWANIA PROJEKTÓW ORGANIZACJI RUCHU 

Wymagania konieczne do podjęcia pracy na danym stanowisku: 

 obywatelstwo polskie, 
 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 
 wykształcenie min. średnie o profilu ogólnym lub zawodowym (mile widziane wykształ‐
cenie wyższe na kierunku budownictwo lub transport), 

 swobodne posługiwanie się narzędziami pakietu Microsoft Office oraz Auto‐
CAD/BricsCAD 

 podpisane oświadczenie, że kandydat posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz 
korzysta z pełni praw publicznych oraz podpisana klauzula o wyrażeniu zgody na przetwa‐
rzanie danych osobowych (wzór oświadczenia dostępny poniżej). 

wzór oświadczenia  .pdf  .doc 

Do głównych zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie należało wykonywanie pro‐
jektów organizacji ruchu, wobec tego od kandydatów oczekiwać się będzie pewnego doświad‐
czenia zawodowego lub umiejętności przygotowywania projektów organizacji ruchu. 

 

 

Kandydatów prosimy o dostarczenie ‐ osobiste lub za pośrednictwem poczty do 11.05.2018 r. 
życiorysu z przebiegiem nauki i pracy zawodowej, kserokopii dokumentów potwierdzających po‐
siadane wykształcenie, kserokopii świadectw pracy dokumentujących wymagany staż pracy lub 
zaświadczenie o zatrudnieniu w przypadku kontynuacji zatrudnienia oraz podpisanego własno‐
ręcznie oświadczenia na adres: 

 

Zakład Remontów i Konserwacji Dróg 

plac Czerwca 1976 r. nr 1, 02‐495 Warszawa 

(z dopisaną na kopercie nazwą stanowiska: pomoc administracyjna w DPOR) 

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu z wybranymi kandydatami. 
 Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Remontów i Konserwacji Dróg z siedzibą w Warszawie, pl. Czerwca 1976 r. nr 1,  
02‐495 Warszawa. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności związanych z procesem rekrutacji i nie będą udo‐

stępniane odbiorcom danych, za wyjątkiem podmiotów upoważnionych na podstawie prawa. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich 
danych i ich poprawiania. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek niezbędne do przeprowadzenia procesu rekrutacji. 

www.zrikd.waw.pl/praca/2018/oswiadczenie-pomoc-admin.pdf
www.zrikd.waw.pl/praca/2018/oswiadczenie-pomoc-admin.doc

